



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiTS/ZP/141/2022

ZP.261.16.2022

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2022 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2022/S 082-220507 z dnia 27.04.2022 r. na zakup 2 ambulansów typu B i C dla WSPRiTS "Meditrans" SP ZOZ w Warszawie [Nr postępowania: 16/ZP/2022].**

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:

1) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji dostawy ambulansów do 15.07.2022r?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści SWZ oraz załącznika nr 6 do SWZ. Zmodyfikowane SWZ oraz Zał. nr 6 do SWZ – Wzór umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse z systemem wspomagania nagłego (awaryjnego) hamowania, bez dodatkowego elektronicznego systemu wspomagającego, układu uaktywniającego się poprzez automatyczne hamowanie w razie zagrożenia wjechania w tył pojazdu poprzedzającego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

3) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse wyposażone w stopień wejściowy tylny zintegrowany ze zderzakiem bez czujników parkowania?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

4) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse wyposażone w ogrzewanie wykorzystujące ciecz chłodzącą silnik bez nagrzewnicy w przedziale medycznym?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w załączniku nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

*Sprawę prowadzi:*

Magdalena Miechowska

Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243